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
м/п окна, ролл-ставни, земля в собственности. Ц. 
2600 т.р., торг. тел. 8-908-517-12-08.
13879 Дом пл. 76 кв.м, газ, вода, центральная кана-
лизация. Во дворе гараж, сарай, пер. 2-й Милицион-
ный (ближе к ж/д вокзалу). тел. 8-988-943-03-51.
13886 Продается или меняется на 2-к. кв-ру кир-
пичный дом в р-не п. Новостройка, пл. 63 кв.м, уч-к 
6 сот. Все в собственности. В доме в/у, подвал, м/п 
окна, ролставни, кондиционер, новая крыша. Во 
дворе кухня с газом и хозпостройки. Место под га-
раж. Ц. 2 млн.р. тел. 8-961-270-37-33.
13908 2-эт. дом пл. 99,7 кв.м, со в/у, газ, м/п окна, 
земли 8 сот., баня, гараж, хозпостройки, в п. Тало-
вый. тел. 8-951-536-70-30.
13912 Дом набивной, отделан сайдингом, после ка-
премонта, пл. 47 кв.м, в п. Первомайский, п. Артем, 
с АГВ, мпо, газ, свет, вода, кирпич. гараж, летняя кух-
ня, 6 сот. земли, забор м/профиль. Без удобств, пло-
доносящий сад. Все в собственности. Документы 
готовы к продаже. Ц. 1000 т.р. Торг есть. Без посред-
ников. тел. 8-988-548-04-71, с 9 до 21 час.
13922 Дом шлаконабивной, 4 комнаты, 4 сот. земли. 
В доме канализация, вода, газ. Дом теплый и свет-
лый. Есть фруктовые деревья и виноград. Магазины 
и маршрутка - 5 мин. ходьбы. Адрес: пер. Железно-
дорожный, 45, возле базы «61 Регион». тел. 8-903-
400-71-47, Анатолий.
13928 Дом в п. Фрунзе, со всеми удобствами, пл. 99 
кв.м, уч-к 6 сот. Навес под машину, подъезд хоро-
ший. Цена договорная. тел. 8-908-186-43-76.
13932 Дом в п. Поповка, пл. 65 кв.м, в/у, отопление - 
батареи, требуется внутренняя отделка, 3 комнаты, 
уч-к 13 сот. Въезд для авто. Погреб на улице, кир-
пичный птичник. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-831-57-
84, Юля.
13935 Дом, 3 комнаты (+ кухня, коридор, сухой под-
вал), р-н школы №10. Во дворе кирпичная кухня из 
2-х комнат, душ, газ, вода, свет, форсунка. Межева-
ние, 3,5 сот. земли. Собственник. Ц. 1 млн. 50 т.р. Торг. 
тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
13936 Собственник! Срочно! Продаем или меняем. 
В п. Красина коттедж пл. 59 кв.м, сост. жилое, в/у в 
кв-ре, котел, навес металл., заезд под авто. Двор 7 
сот. Меняем на 2-к. кв-ру не выше 2 этажа, поселки 
не предлагать. Подходит ипотека, маткапитал. тел. 
8-989-521-82-32.
13940 Продается 1/2 дома, пл. 39 кв.м, р-н Соцго-
родка. В доме имеется газ (котел), свет, вода, м/п 
окна, межкомнатные двери, требуется частичный 
ремонт. Земля в собственности. Обр. по тел. 8-928-
183-49-11.
13952 Дом в р-не п. Воровского, пл. 75 кв.м, все 
удобства, в/п 2,8 м, 8 сот. в собственности. Во дво-
ре флигель со в/у. Собственник. тел. 8-918-580-78-
10, 8-918-575-03-46.
13955 Дом в г. Гуково, ул. Больничная, д. 47, м/п 
окна, отопление печное, газ по улице, удобства в 
доме, новые входные двери, бойлер на 80 л, забор 
металлопрофиль, уч-к 8 сот. Рядом школа, рынок, 
магазины, больница. Ц. 450 т.р., можно за м/к. тел. 
8-908-185-95-05.
13960 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комн., в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). 
Без посредников. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-612-05-87.
13987 Современный 2-эт. дом, р-н Грушевского мо-
ста, пл. 75 кв.м, 4 сот., все в собственности, все удоб-
ства, весь 1 эт. - теплый пол, хор. ремонт, встроен. 
шкафы, 3 комн. 1 эт. фасадная штук. (короед), 2 эт. 
сайдинг. Гараж, навес, молодой сад, широкая ули-
ца, за уч-ком огороженная закрытая территория. Ц. 
2600 т.р., торг. тел. 8-952-608-20-89.
13990 Дом пл. 50 кв.м, в п. Фрунзе, собственник. 
Рассмотрю возможные варианты. тел. 8-952-576-72-
99, 8-928-164-53-54.

14164 Жилой дом 60 кв.м, в р-не 
Соцгородка, со в/у, земли 5 сот. в 
собственности. В шаг. доступно-
сти магазины, аптеки, лицей №6, 
парк. Ц. 2250 т.р., торг. Подходят 
все виды расчетов. Собственник. 
тел. 8-989-617-34-63.
14190 Частный дом с печным ото-
плением, газ рядом. Док-ты на 
дом и землю имеются. Дом нахо-
дится в п. Артем, Северный пе-
реезд, ул. Волконского, 7. Ц. 700 
т.р. Торг уместен. тел. 8-903-439-
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
общ. пл. 46 кв.м, уч-к 7,5 сот., отопление АОГВ, ча-
стично с удобствами. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-909-
404-58-54, Елена.
14438 Кирпичный дом в р-не шк. №11, 5,7 сот. зем-
ли в собственности, общ. пл. 52 кв.м, кухня 14,3 кв.м, 
отопление АОГВ, в/у в доме. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54, Елена.
14443 Дом в п. Аюта, 56 кв.м, земля 7 сот. в соб-
ственности, свет, газ, вода - счетчики. Во дворе са-
рай, банька на дровах. Цена договорная, при осмо-
тре. тел. 8-951-832-92-69.
14447 Заходи и живи! В п. Артем дом пл. 50 кв.м, со 
в/у, очень теплый, экономичный, земля 5,5 сот. в 
собственности, новое, гараж, баня, душ летний, туа-
лет летний + флигель 30 кв.м, с газом, но без ремон-
та. Все ухожено. Ц. 1900 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-961-293-84-07.
14455 Срочно! Коттедж на два хозяина, 40 кв.м, в 
доме удобства, вода, газ, свет, ванна, двор большой, 
в -не Грушевского моста. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-751-
72-20.

14456 Дом в р-не вещевого рынка, 6 сот., из 3-х 
комнат, с коридором, с газовым котлом, во дворе 
летняя кирпич. кухня с газом, общ. пл. 27 кв.м, с 
пристроенным кирпич. сараем, во дворе колон-
ка водн. Прекрасное, подготовленное место для 
строительства нового дома. Собственник. тел. 
8-919-892-07-57.

14462 Срочно! В центре, пер. Донской, два дома, 38 
и 40 кв.м, на уч-ке 3,5 сот., газ, вода, все в собствен-
ности, документы готовы, цена договорная, торг.
Возможны варианты. тел. 8-918-851-27-83.
14465 Срочно! Дом в р-не швейной ф-ки, 44,5 кв.м, 
каркасный, обл. кирпичом, 3 комнт, отопление АГВ, 
в/у, окна - дерево, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
14465 Дом, требуется капремонт, можно под матер. 
капитал. Ц. 170 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-
88-63, 8-951-837-40-51.
14465 Коттедж в Милютинском р-не, кирпичный, 
62 кв.м, 3 комнаты, эл. отопление, ванна, с/у, све-
жий ремонт, вода, скважина, по меже центральный 
водопровод. До Милютинской 3 км. Сделан ремонт. 
Ц. 250 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
14466 Срочно! Дом в р-не ул. Мечникова, пл. 57 
кв.м, в/у, гараж, ванна, АГВ, 5,5 сот. земли, окна м/п, 
заборы - металлопрофиль. Собственник. Подходит 
под ипотеку. Ц. 1390 т.р. тел. 8-952-608-33-81.
14475 Домовладение в р-не Молкомбината, дом 2 
этажа, 158/80/26, в/у, 2 санузла, 4 жилые комнаты, 
гараж, з/у 10 сот. в собственности, навес, фрукт. де-
ревья, виноградник. тел. 8-988-553-64-20, с 14 до 21 
час.
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СОСЕДИ УЖЕ ЭКОНОМЯТ!!! А ВЫ???

ПЕРЕПЛАТА!! НОРМАТИВЫ!! 
СТАРЫЙ СЧЕТЧИК!!
ИЗБАВЬТЕСЬ ОТ ЭТОГО 
НАВСЕГДА!!!

С решением этого вопроса и установкой нового 
прибора учета, Вам   поможет ООО «ЭнергоУчет»:

Ñ ÍÀÌÈ ÂÑÅ ÏÐÎÑÒÎ!!! !
ÂÛÅÇÄ ÑÏÅÖÈÀËÈÑÒÀ ÍÀ ÄÎÌ!!! !
ÍÀÄÅÆÍÎÑÒÜ È ÊÀ×ÅÑÒÂÎ!!! !
ÃÀÐÀÍÒÈß 7ËÅÒ!!! !
ÓÑÒÀÍÎÂÈÌ ÁÅÑÏËÀÒÍÎ!!! !

Узнать более подробную информацию и оставить заявку вы 
сможете по  адресу: г. Шахты,  пр-т Карла Маркса, д.49, оф.7, 
или по тел. 8(863) 21-14-15. Работаем    ежедневно с 9.00 до 
18.00, перерыв с  13.00-14.00,  воскресенье выходной. 

ООО « ЭнергоУчет» - 

ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА И НАДЕЖНОСТИ!!!

1494. Реклама



ДОМА
14480 2-к. кв-ра в п. Артем, с АГВ, в доме коттедж-
ного типа. Земельный уч-к 5 сот. в собственности. 
Встроен. кухня. Капит. гараж. Сарай с погребом. 
Молодой сад. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
14480 Дом пл. 60 кв.м, в р-не ул. Каляева, рядом с 
центром, собор, все удобства, газ. котел, уч-к 5,8 сот. 
ровный. Хозпостройки. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.

14481 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка домов, квартир, зем. 
участков. Сопровождение сделок. Купля-продажа. 
Использование мат. капитала до 3-х лет. Наслед-
ство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судебные спо-
ры. Исковые заявления. пер. Красный Шахтер, 60. 
тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

14493 В п. Майский дом пл. 58,4 кв.м, саман, обл. 
кирпичом, 4 комн., кухня, требует внутренней от-
делки, 4,6 сот. земли, газ, вода идет по меже. Газ 
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
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
14550 Кирп. жилой дом в п. Красина, в р-не шк. 
№22, пл. 35,7 кв.м, 2 жилые комн., земли 5,15 сот. в 
собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
14547 Кирпичный дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 
4 изолир. спальни, одна комната проходная, боль-
шой зал, частично теплые полы, удобства в доме и 
на улице, ОАГВ. Все в собственности. Межевание. Ц. 
2200 т.р. Торг уместен. тел. 8-938-104-29-87.
14554 В п. Воровского дом со в/у, газовый котел, 
в/п 2,7 м, простенький гараж, место хорошее. Ц. 590 
т.р. Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
14556 Дом 80 кв.м, 25 сот. земли, отопление печное, 
ванна и с/у в доме, на уч-ке летняя кухня. В хуторе 
медпункт, почта, магазин. До г. Шахты 80 км. Ц. 125 
т.р. Можно матер. капитал. АН, тел. 8-960-44-882-44.
14558 Коттедж 63 кв.м, в доме АГВ, ванна, с/у, во-
да, сост. жилое, в/п 3 м, окна м/п. Ц. 650 т.р. АН, тел. 
8-960-44-882-44.
14561 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со в/у, 4 комнаты, в центре города, р-н собора, общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем сост. Комнаты изолир., 3,5 
сот. земли. тел. 8-903-463-00-83.

ЗДОРОВЬЕ
1267 Ученица А.Р. Довженко, кандидат меди-
цинских наук, врач психиатр-нарколог, психоте-
рапевт, NLP-практик (США) лечит алкоголизм и 
табакокурение гипнозом. г. Шахты: по воскресе-
ньям 10 час., ул. Советская, 153 (здание технику-
ма), г. Ростов-на-Дону: по субботам 10 час., ул. Ге-
расименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 8-928-901-60-51. 
Имеются противопоказания, требуется консуль-
тация специалиста.

УЧАСТКИ
14203 В самом центре г. Шахты, напротив собо-
ра, по пер. Коммунистический, 21, продается или 
меняется на квартиру, домовладение, другую жи-
лую недвижимость - земельный участок 7,2 сот., с 
имеющимся (цоколем) каменно-бетонным 3-сек-
ционным, перекрытым ж/б плитами, подвалом 
15х8,5х2,5 м, все коммуникации: газ, вода, электро-
энергия (220 В, 380 В), центральная канализация, 
уч-к полностью (по периметру) огражден кирпич-
ным забором. Ц. 5 млн.р. Обр. по тел. 8-928-905-69-
53, 8-909-422-02-00.
14339 Продам земельный участок в центре города, 
пер. Фрунзе, 4 сот. (р-н Пролетарского круга). Ти-
хий р-н, рядом детский сад, школа и инфраструкту-
ра. Цена договор., после осмотра уч-ка. тел. 8-908-
185-26-46.
14354 Срочно! Продается участок земли 440 кв.м, 
на уч-ке фундамент, 10 кв.м, добротный, с двойным 
арматурным поясом, хороший подвал, в п. Фрун-
зе. Инфраструктура в шаговой доступности. Ц. 390 
т.р., торг. Собственник. Обр. по тел. 8-999-692-13-97, 
Анастасия.
14612 В п. Власовка продается участок пл. 8,5 сот., 
небольшой домик 20 кв.м, отмежевано, собствен-
ник. Подъезд к участку с 2-х сторон, с п. Артем и п. 
ХБК. Рядом остановка, рыбцех, школа, магазин, вни-
зу церковь. Газ проходит по территории. Обр. по 
тел. 8-909-440-39-23.

14535 Продается земельный уч-к 8 сот. в собствен-
ности, р-н ул. Парковая, уч-к ровный, по фасаду 20 
м. Есть все коммуникации: газ, вода, свет, центр. ка-
нализация. Ц. 800 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.

ДАЧИ
2768 Продается дача в ст. Кочетовская. Полностью 
благоустроенная, со всеми удобствами. Во дворе га-
раж, баня, бассейн. Ц. 700 т.р. тел. 8-950-865-38-73.

МЕНЯЮ
13484 Меняю 2-комнатную квартиру, 3-й эт., в цен-
тре на 1-комнатную квартиру в центре, не выше 2 
эт. Или продаю за 1 млн. 75 т.р. Хозяйка. тел. 8-909-
42-49-568.

ДОКУМЕНТЫ
4096 Считать недействительным аттестат о сред-
нем (полном) общем образовании, выданный МБОУ 
СОШ №5 г. Шахты в 2005 году на имя Чугуновой Оль-
ги Игорьевны, в связи с утерей.
14408 Утерянный диплом №Б 991524 и прило-
жение к нему, выданные СПТУ №34, дата выдачи 
19.07.1990 г., на имя Низдойминова Вячеслава Фе-
доровича, считать недействительным.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

14077 Изготовление ворот, дверей, решеток, наве-
сов, оградок, лавочек, заборов. Ковка и мн. др. Низ-
кие цены, бесплатная доставка. тел. 8-951-835-53-
33, Дмитрий.
13986 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, ангары, кова-
ные и сварочные изделия. Все от простого до экс-
клюзивного, любой сложности. Большой опыт, 
низкие цены. Качеством и сроками останетесь до-
вольны. Консультации, дизайн, расчет и выезд бес-
платно. тел. 8-952-608-20-89.

14144 Изготовление металлоконструкций: забо-
ры всех видов, навесы, решетки, двери, оградки, 
беседки, ворота! Стяжка домов. Кровельные ра-
боты «под ключ». Пенсионерам скидки до 25% 
с 16 октября по 20 ноября 2019 года. тел. 8-951-
831-40-48.

14614 СТЯЖКА домов любой сложности. Работаем 
только с ВЫСОКОПРОЧНЫМИ материалами. 5 лет 
ГАРАНТИИ (договор). Опыт более 10 лет. тел. 8-909-
408-80-12, звонить с 8 до 20 час.

ИЩУ РАБОТУ
12257 Ищу работу по фото и видеосъемке. Ин-
дивидуальный, творческий подход. Професси-
ональное оборудование. тел. 8-903-489-91-69, 
Игорь и Наталья.

13462 Опытная сиделка ищет работу. Гигиениче-
ские процедуры, приготовление пищи, полный 
уход. тел. 8-908-195-95-98.
13971 Ищу работу по плитке, пластику, гипсокар-
тону, ламинату, МДФ, водопроводу, электрике и 
мн.др. Обращаться по тел. 8-952-564-28-17, 8-918-
854-20-54.
14183 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов. Ведущая, музыка, вокал, саксофон, дискотека. 
тел. 8-908-503-84-94.
14359 Ищу работу бухгалтера на дому. Опыт рабо-
ты 25 лет. Все виды налогообложения, любые ви-
ды деятельности. Сдача отчетов, консультации. тел. 
8-918-522-78-92.
14412 Ищу работу в такси, стаж 20 лет вождения, 
авто с последующим выкупом. тел. 8-929-820-47-51.
14413 Ищу работу по реализации товара, выездная 
торговля, есть опыт. Овощи, фрукты - продукты пита-
ния. Есть автомобиль Газель. тел. 8-950-866-51-78.
14411 Ищу работу сиделки, по уходу за престаре-
лым инвалидом. тел. 8-903-402-25-04.
14500 Ищу работу сиделки по уходу за больными 
и престарелыми. Мед. образование. Опыт работы.
тел. 8-988-484-07-12.
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Как подать объявления в газету 
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Теперь Это позволит вам избежать очередей 
в пунктах приема и сэкономить ваше время.
Рассказываем, как это сделать:
1. Для начала вам нужно вступить в сам чат WhatsApp, 
где принимаются объявления. Для этого нужно написать 
в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–24 администратору 
чата Ларисе, и она вас добавит.
2. Став участником чата вы можете подать свое 
объявление в любое время.

Напишите текст вашего объявления (до 25 слов) !
Выберете и напишите рубрику, стоимость   !
и какие-либо дополнительные услуги.
Произведите оплату (номер карты указан   !
в чате WhatsApp в разделе «Данные группы»).
Пришлите чек в чат. !

Остались вопросы? Звоните в редакцию по тел. 23–79–09.
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

12053 Продается комната в бывшем общежитии 
в р-не автовокзала. Ц. 350 т.р. Торг уместен. Соб-
ственник. тел. 8-985-459-05-40.

13112 Простое и выгодное решение квартирного во-
проса. Приобретение недвижимости в любом регио-
не России, Казахстане, Киргизии на льготных услови-
ях. Живите в своей новой кв-ре, взносы оплачивайте 
в течение 10 лет после ее приобретения. Принимаем 
материнский капитал. Рассрочку предоставляет ЖК 
«Бест Вей». тел. 8-928-124-41-20, 8-988-530-46-08.

14225 Срочно! Продается приватизированная ком-
ната в общежитии, по адресу: ул. Текстильная, 19 
(п. ХБК), 4/5 эт. Ц. 350 т.р., торг. тел. 8-928-179-45-13, 
Алексей.

14481 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сделок, 
в том числе ипотечных. Оформление докумен-
тов любой сложности. Набор договоров купли-
продажи, дарения и т.д. Оценка недвижимости. 
Купля-продажа. Наследство. Использование мат. 
капитала до 3-х лет. Оформление зем. участков в 
собственность. Судебные споры. Исковые заяв-
ления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. т. 8-904-
341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

10269 Срочно! Куплю квартиру у собственника в 
г. Шахты. Рассмотрю все предложения. тел. 8-906-
430-38-31, Анна.

1-КОМНАТНЫЕ
13150 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., ул. Текстильная, 43, 
есть техэтаж, пл. 36,7/20/8 кв.м, сост. жилое, середи-
на дома, балкон застеклен, м/п окна, новая входная 
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
1579 Соцгород, 4/5 эт., 37/17/7 кв.м, кирпичный, кв-
ра в хорошем сост., м/п окна, хорошие двери, с/у 
совмещен, лоджия застеклена, тамбур на 2 кв-ры. 
тел. 8-903-485-53-59.
1579 В р-не ост. «В. Машиносчетная», 2/5 эт., 30/16/6, 
состояние жилое, балкон застеклен, с/у совмещен, 
вся инфраструктура рядом. Ц. 950 т.р. Торг. тел. 
8-903-485-53-59.
1579 1-к. кв-ра, п. ХБК, 2/5 эт., 31 кв.м, новая провод-
ка, в комнате сделан ремонт. Состояние жилое. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-909-403-69-08. Собственник.
14460 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. Артем, р-н Олимпий-
ского, 3 эт. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-501-03-59, 8-951-
514-14-37.
14440 1-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 30,5 кв.м, в п. Артем, пер. 
Татаркина. Цена 1100 т.р., торг. Собственник. АГВ, 
санузел совмещен. тел. 8-989-725-44-32, 8-938-164-
38-45.
14427 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 2/5 эт., не угловая, пл. 30 кв.м, отопление центр., 
с/у совм., р-н хороший. Рядом со шк. №36. Ц. 1050 
т.р. тел. 8-928-172-71-51. Собственник.
14491 В п. Петровка 1-к. кв-ра, 3/3 эт., АГВ, в хоро-
шем сост. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-951-501-31-97.
14489 В п. Майский 1-к. кв-ра в хорошем состоянии, 
4/5 эт., р-н 41-й школы, 700 т.р., торг. тел. 8-951-501-
31-97.
14488 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. Но-
воазовка, окна, балкон м/п, лоджия 6 м, утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотри-
те кв-ру на Авито. Заходи и живи. Собственник. По-
средникам не беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
14446 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в 
хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-
507-81-32.
14470 1-к. кв-ра в п. Южная, 3/3 эт., новый дом, по-
строен в 2017 г., ремонт, индивид. отопление. Ц. 1 
млн. 300 т.р. Звоните в любое удобное для вас вре-
мя по тел. 8-928-116-53-63.
4102 1-к. кв-ра в новом доме, п. Фрунзе, 5/5 эт., ото-
пление АГВ, пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, натяжной по-
толок, линолеум. Никто не жил. Ц. 980 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-951-529-66-13.
14515 1-к. кв-ра, 30 кв.м, ул. Мечникова, 4/5 эт., се-
редина панел. дома, м/п окна, балкон застеклен, 
с/у разд., заменены все стояки (вода, канализация 
и отопление), счетчики на воду и электричество. Ц. 
960 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
14515 Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 18 
кв.м, р-н Гидропривода, 2/5 эт. кирпич. дома, кв-ра в 
хорошем сост., пол - линолеум, есть раковина (удоб-
ства на этаже), 440 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
14515 1-к. кв-ра, 35,9/18,2/11,5 кв.м, п. ХБК, 7/9 эт. 
кирпич. дома, окна м/п, с/у совм., гор. вода - ко-
лонка, газ. плита. Частично остается мебель. Рядом 
школа, д/сад, рынок, магазины, остановки. Ц. 1000 
т.р. тел. 8-938-131-60-61.
14515 1-к. кв-ра, 31 кв.м, п. ХБК, р-н поликлини-
ки, 3/5 эт., середина кирпич. дома, кухня 7 кв.м, с/у 
совм., балкон застеклен, есть большая кладовая, 
сост. жилое. Ц. 1170 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
14515 1-к. кв-ра, 41/21/9 кв.м, п. Артем, ост. «Мясо-
комбинат», 1/3 эт. кирпич. дома, м/п окна и лоджия 
(6 кв.м), отопление - навесной газ. котел, остается 
встроен. кухня, частично мебель. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
14515 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. ХБК, р-н Дома быта, 2/5 
эт. кирпич. дома, новые двери, эл. водогрейка, м/п 
окно, с/у в кв-ре, сост. жилое. Ц. 650 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
14515 1-к. кв-ра, 30/18/6,5 кв.м, центр, «Максимум», 
4/5 эт., середина кирпич. дома, с/у разд., балкон и 
окна м/п, новые батареи и двери, пол - ламинат, но-
вая встроен. кухня, остается мебель. Ц. 1620 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
14515 1-к. кв-ра, 28,9 кв.м, Соцгород, 3/4 эт., сере-
дина кирпич. дома, требует ремонта, заменены ка-
нализационные и водопроводные трубы, с/у совм., 
есть балкон. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
14515 1-к. кв-ра, 35 кв.м, центр, Кирова, 1/5 эт. кир-
пич. дома, с/у совм., м/п окна, итальянские батареи. 
Тихий, спокойный р-н, все в шаг. доступности. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
14515 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, с/у совм. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
14515 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 3/5 
эт., середина кирпич. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, но-
вые двери, заменены: проводка, стояки и разводка 
по воде и канализации, новая сантехника. Ц. 490 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
14505 1-к. кв-ра, п. ХБК, р-н рынка, 35 кв.м, 5/9 эт. 
кирпич. дома, кухня 8 кв.м, мпо, сплит, встроен. кух-
ня, не угловая, большая кладовая, тамбур на 2-к. кв-
ры. Ц. 1 млн. 400 т.р. АН «Арбат»,тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1700 1-к. кв-ра в п. Новостройка, 45 кв.м, 1/2, боль-
шая лоджия, с/у разд., м/п окна, под кв-рой подвал. 
Ц. 880 т.р. Торг. АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.
1701 В п. ХБК (р-н Сбербанка) 1-к. кв-ра, пл. 35/20/7,5, 
не угловая, в отличном сост., 2 кладовые, лоджия 
заст., с/у совм. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1701 В п. Артем, ул. Калинина, 1-к. кв-ра, бывшее об-
щежитие, 2 эт., пл. 22 кв.м, мпо, не угловая, в/у, бал-
кон, сост. хорошее. Ц. 610 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1701 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 1-к. кв-ра, 
пл. 34/17/7,5, не угловая, балкон на кухню и комна-
ту, мпо, с/у разд., рядом школа, дет. сад. Ц. 830 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1701 В центре, р-н рынка»Стайер», 1-к. кв-ра улучш. 
планир., пл. 37/20/7,5, с/у совм. Ц. 1 млн. 270 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1701 В п. Южная 1-к. кв-ра, пл. 35/17/8, АГВ, не угло-
вая, мпо, 3/3, балкон застеклен - пластик, натяжной 
потолок, новая вход. дверь, интернет. Ц. 1 млн. 150 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.

1701 В п. Ново-Азовка 1-к. кв-ра, в новом доме, 
32/17/8 кв.м, в отличном сост., АГВ, мпо. Ц. 1 млн. 
200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
14633 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 33 кв.м, 
кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в хорошем сост., с/у разд., 
пол - линолеум, новая вход. дверь, интернет, ка-
бельное, домофон. Рядом садик, остановка транс-
порта, магазины. Не угловая. Ипотека, мат. капитал 
рассматриваются. тел. 8-909-417-53-81.
14535 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра, 46 кв.м, 1/3 эт., 
улучш. планир., лоджия 6 м, с/у совм., большая при-
хожая, кладовка. Кв-ра требует ремонта. Газ по до-
му. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
14535 1-к. кв-ра 30 кв.м, коттеджноготипа, п. Кач-
кан (Наклонная), в обычном жилом сост., окна м/п, 
кв-ра газифицирована, отопление печное. Вода на 
уч-ке. Есть небольшой земельный уч-к земли. Ц. 300 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
14535 1-к. кв-ра, 4/5, ост. «Машиносчетная», мкр-н 
Олимпийский, 30 кв.м, не угловая, кв-ра в хорошем 
жилом состоянии, кухня 7,5 кв.м, отопление ТЭЦ, 
гор. вода - газ. колонка. Ц. 900 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
14539 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 эт. кирпич. дома, ост. 
«Поликлиника», общ. пл. 32 кв.м, с/у совм., кухня 
6,5 кв.м, м/п окна частично, балкон застеклен м/п, 
сост. жилое, с мебелью и техникой. Рядом останов-
ка, магазины. Ц. 850 т.р., с документами. тел. 8-908-
170-65-08.
14542 1-к. кв-ра в п. Аюта, 2/2, общ. пл. 29 кв.м, ком-
ната 16 кв.м, с/у совм., балкон заст., м/п окна и бал-
кон, АГВ (индивид. отопление), рядом больница, 
школа, садик, остановка. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-906-
33-80.
14542 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая, за пере-
ездом, 2 эт. кирпич. дома, 30 кв.м, 2 большие кла-
довки, балкон, не угловая, очень теплая, с домофо-
ном. Ц. 900 т.р., можно под ипотеку и материнский 
капитал. тел. 8-928-906-33-80.

14538 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. т. 8-960-444-99-38.

14634 1-к. кв-ра в р-не п. Красина, 32 кв.м, 1 эт., 
АГВ, рядом дет. сад, школа, поликлиника. Есть лод-
жия, с/у разд. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-779-63-08, Алек-
сандр.
14634 Квартира 1-комн., п. ХБК. Ц. 650 т.р., торг, 2/5 
эт. тел. 8-928-779-63-08.
14634 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, п. Нежданная, 
пл. 22 кв.м. В двух шагах рынок, дет. сад, автостоян-
ка, магазины. Большая лоджия застеклена. Кв-ра в 
отличном сост. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-779-63-
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
14445 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, 1/3 эт., в/у, ме-
бель, м/п окна, решетки, линолеум, кафель. Д/с, 
школа, магазины, остановка, п-ка все в шаг. доступ-
ности. тел. 8-961-296-37-76.
14492 В п. Майский 2-к. кв-ра, крупногабаритная, 
49 кв.м, в/п 3,2 м, комнаты изолир., кухня 10 кв.м, 
1/2 эт., во дворе дома имеется летняя кирпич. кух-
ня с подвалом, сарай. Ц. 680 т.р. Торг. тел. 8-951-501-
31-97. 
14480 2-к. кв-ра в р-не ул. Советская/пер. Кирова, 
пл. 44 кв.м, 5 эт., в жилом сост.,в середине. Окна м/п. 
Балкон застеклен м/п. Ц. 1450 т.р. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

14471 2-к. кв-ра улучшенной планир., в п. Краси-
на, 5/5 эт. панел. дома, 54,2/28,2/8,6 кв.м, с/у разд., 
большая лоджия заст. м/п, окна м/п, сост. хорошее, 
встроен. мебель. На все счетчики. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-
15-180.
14473 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/5 эт., 
м/п окна, ремонт, п. Красина. Ц. 1500 т.р. Неболь-
шой торг при осмотре. тел. 8-928-110-09-30, 8-908-
182-77-27.
14474 2-к. кв-ра в кирпич. доме, ул. план., 5/5 эт., не 
угловая, 50 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., м/п 
окна и балкон, узаконенная перепланировка. Вез-
де дизайнерская гипсовая лепнина. После ремонта 
никто не жил. Частично новая мебель. Р-н ул. Пар-
ковая. Собственник. тел. 8-906-417-92-74.
14483 2-к. кв-ра, АОГВ, пл. 45 кв.м, 2/2 эт., кухня 9 
кв.м, комнаты изолир., мпо частично, лоджия мпо, 
в/п 2,8 м, р-н р-на «Замок». Цена с док-ми 1200 т.р. 
Ипотека. тел. 8-928-136-46-83.
14483 2-к. кв-ра по ул. Достоевского, новый дом, 
с АОГВ, 1/3 эт., комнаты изолир., кухня 7 кв.м, с/у 
разд., лоджия. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
14483 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, ост. «В. 
Машиносчетная», р-н Дома быта, 1/5 эт., пл. 46 кв.м, 
комнаты изолир., нат. потолки, мпо, с/у разд., мпо, 
выс. цоколь, сост. хорошее. Ц. 1400 т.р. Ипотека рас-
сматривается. тел. 8-928-136-46-83.
14483 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Айвазовского, р-н 
36-го училища, 1/2, пл. 46 кв.м, кухня 7 кв.м, мпо, 
комнаты изолир. Ц. 700 т.р. Ипотека, мат. капитал 
рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
14622 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, р-н автовок-
зала, есть в кв-ре ванная, бойлер, сплит, встроен. 
кухня, без посредников. Цена 650 т.р., торг неболь-
шой. тел. 8-928-139-22-55.
14545 2-к. кв-ра, 4/9 эт., р-н «Дубравы», после ка-
премонта, м/п окна, ламинат, плитка, теплый пол на 
кухне, 2 шкафа-купе, 2 новых сплит-системы, кв-ра 
не требует вложений. тел. 8-928-111-75-04.
14552 2-к. кв-ра, улучшенной планировки, в р-не 
рынка «Стайер», 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 
кв.м, с/у разд., балкон застеклен, на окнах решетки, 
подвал. Ц. 1750 т.р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-
55-15-180, 8-928-158-90-20.
14552 2-к. кв-ра в п. ХБК (р-н архива), 2/5 эт. кирп. 
дома, 42,6/29,7/6 кв.м, с/у разд., комнаты изолиро-
ванные, балкон застеклен, требует косметическо-
го ремонта. Ц. 1,5 млн. р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
14553 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2 эт., окна м/п, газ. колон-
ка, с/у разд., не общежитие, р-н Сбербанка. Ц. 1100 
т.р. Агентствам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
14557 В п. Майский 2-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, 
окна и балкон м/п, начат ремонт + рядом кирпич-
ный гараж. Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-
882-44.
14561 2-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, комнаты изолир., м/п окна, индивид. ото-
пление АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
14561 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не Соц-
городка, комнаты изолир. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
14565 В центре, р-н Солдата, 2-к. кв-ра, сост. жилое. 
Рассмотрим любые виды оплаты. Ц. 1490 т.р. тел. 
8-919-894-70-95.
14568 2-к. кв-ра в тихом, уютном р-не, вдали от шу-
ма и суеты. В п. Мирный, за ГРЭСом, пер. Добрынин-
ский, 45, 2/2 эт., общ. пл. 44,4 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, 
АОГВ, стеклопакеты, с/у совм., сделан косметич.ре-
монт. Имеется гараж (продается), подвал. тел. 8-928-
777-48-49.
14576 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, общ. пл. 50,7 кв.м, балкон, не угловая. Ц. 1450 т.р. 
Собственник. тел. 8-905-478-99-33.
14634 2-к. кв-ра в п. Артем, 50 кв.м, 3/5 эт. Ц. 1700 
т.р., торг. тел. 8-928-779-63-08, Александр.
14634 2-к. кв-ра, р-н Красина, в новом доме, ото-
пление АГВ, изолир. комнаты, общ. пл. 44 кв.м. Ц. 
1800 т.р., торг. тел. 8-928-779-63-08, Александр.
14633 Срочно! 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н пекарни, БТК, 
сост. жилое, комнаты изолир., с/у раздел., м/п окна, 
интернет, кабельное. Не угловая. Рядом рынок, 
школа №38, 2 садика. Ипотека, матер. капитал рас-
сматриваются. тел. 8-909-417-53-81.
14535 2-к. кв-ра, 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт. Ком-
наты изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, окна 
м/п, балкон застеклен, хорошее жилое сост. Ц. 1400 
т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
14530 Срочно! Недорого! В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 
39 кв.м, в бывшем общ., р-н старого рынка, м/п 
окна. Требуется ремонт. Цена 450 т.р. тел. 8-938-104-
26-14.
14539 2-к. кв-ра в п. ХБК, комнаты изолир., с/у разд., 
большая кладовка, окна м/п, балкон застеклен. Ц. 
1550 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
14539 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, не угловая, 
общ. пл. 47 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., м/п окна, лоджиия м/п. Просторный большой 
коридор, сплит, в/п 2,5 м. Рядом школа, дет. площад-
ка, все магазины, остановка. Ц. 1450 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
14539 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 47 кв.м, не 
угловая, комнаты разд. «бабочка», между комната-
ми большая глубокая кладовка, можно под шкаф-
купе, в спальне кладовка. С/у разд. Просторный ко-
ридор. Планировка очень хорошая, удобная. Р-н 
БТК, возле Дома быта. Вся инфраструктура в шаг. 
доступности. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86, 
8-908-170-65-08.
14504 2-к. кв-ра, Соцгородок, 2/4 эт., общ. пл. 43 
кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты смежные, с/у совм., бал-
кон заст. Ц. 1 млн. 400 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
14515 2-к. кв-ра, 43 кв.м, центр, р-н музыкальной 
школы, 1/2 эт. кирпич. дома, с/у совм., отопление 
АГВ, пол - ламинат, м/п окна с решетками, встроен. 
мебель, закрытый, ухоженный двор. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.

14515 2-к. кв-ра, 49 кв.м, центр, р-н рынка, 1/5 эт., 
середина кирпич. дома, высокий цоколь, м/п окна 
и лоджия, решетки на окнах. Комнаты изолир., кух-
ня 7 кв.м, новые двери, отопление АГВ, заменены 
стояки и батареи. С/у разд., новая разводка воды, 
счетчики на все. Есть подвал. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
14515 2-к. кв-ра улучш. планир., 50,7/30,6/7,2 кв.м, 
п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. дома, в/п 2,6 м, балкон засте-
клен, с/у разд., две кладовые. Рядом школа, д/сад, 
рынок, магазины, остановки. Ц. 1400 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
14515 2-к. кв-ра в бывшем общ., 30 кв.м, р-н авто-
вокзала, 1/5 эт. кирпич. дома, м/п окна, гор. вода - 
водогрейка, с/у разд., отопление ТЭЦ. Рядом оста-
новка, магазины. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
14515 2-к. кв-ра, 42 кв.м, п. Артем, медучилище, 
2/4 эт., середина кирпич. дома, комнаты смежные, 
кухня 6 кв.м, м/п окна и балкон, есть кладовка, с/у 
совм. (душ. кабина). Есть домофон. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
14515 2-к. кв-ра коттеджного типа, 44,4 кв.м, п. На-
клонная (Качкан), в кв-ре вода, централ. канали-
зация, печное отопление, м/п окна, с/у с ванной, 
сост. жилое. Есть гараж. До остановки 5 мин., рядом 
спортплощадка и училище. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-
988-00-45.
14515 2-к. кв-ра улучш. планир., 46 кв.м, центр, «Ду-
брава», 7/9 эт., середина кирпич. дома, комнаты 
изолир., кухня 8 кв.м, евроремонт, новые эл. про-
водка, батареи, сантехника и газ. плита, окна и лод-
жия м/п, в доме теплосчетчик. Ц. 2590 т.р., торг. тел. 
8-928-988-00-45.
14515 2-к. кв-ра, 47 кв.м, п. Артем, Машзавод, 1/2 эт. 
кирпич. дома, с высоким цоколем, комнаты изолир., 
кухня 7 кв.м, м/п окна, новая вход. дверь, эл. водо-
грейка. Во дворе сарай с подвалом. Рядом останов-
ка, магазины, д/сад. Ц. 820 т.р.тел. 8-951-833-80-17.
14515 2-к. кв-ра, 43,3/32,6/6,5 кв.м, п. Артем, ост. «В. 
Поликлиника», 1/4 эт. кирпич. дома, м/п окна, но-
вая вход. дверь, пол - линолеум, сделан косметич. 
ремонт, есть кладовая и подвал. Тихий двор, в шаг. 
доступности вся инфраструктура. Ц. 1180 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
14515 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 1/2 эт. кирпич. дома, м/п окна, натяжной по-
толок, отопление АГВ (напольный котел), с/у совм., 
кухня 8 кв.м. Есть место под гараж. Ц. 1100 т.р.. торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
14515 2-к. кв-ра, 45,2 кв.м, р-н швейной ф-ки, 5/9 эт., 
середина кирпич. дома, кухня 7 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., большая прихожая, м/п окна, гор. во-
да - электробойлер, балкон заст. В доме новый лифт 
и домофон. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
14514 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 6/9 эт., центр 
г. Шахты. Ремонт, паркет, АГВ. Остается вся мебель. 
Большой холл. Ц. 2900 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
14509 2-к. кв-ра, 4-эт. кирпич. дом, 2 эт., общ. пл. 42,7 
кв.м, балкон, подвал, домофон, через дом от база-
ра - все рядом. Магазины, школа, остановка. Цена 
договорная. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 
8-918-511-73-28.
14629 2-к. кв-ра, 2/5 эт., 48 кв.м, комнаты изолир., 
кухня 8 кв.м, мпо, косметич. ремонт. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-938-112-70-70.
14505 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 48 кв.м, кухня 6 кв.м, 
5/5, большая прихожая, мпо, новые батареи, встро-
ен. кухня, с/у разд. Ц. 1 млн. руб. АН «Арбат»,тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1700 2-к. кв-ра, Соцгородок, 47 кв.м, 4/4 эт., м/п 
окна, с/у совм., сплит, хороший ремонт, продается с 
хорошей мебелью и быт. техникой. Ц. 1550 т.р., торг. 
АН, тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
14505 2-к. кв-ра, п. Новостройка, АГВ, 47 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, мпо, в/п 3 м, 2/2 эт. кирпич. дома, не угло-
вая, сост. жилое. Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
14505 2-к. кв-ра, центр, р-н гор. суда, 2/4 эт. кир-
пич. дома, 44 кв.м, мпо, комнаты изолир., с/у разд., 
кв-ра после капремонта, сост. - заходи и живи. Ц. 2 
млн. 100 т.р. АН «Арбат»,тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
1701 В п. Артем 2-к. кв-ра, 43 кв.м, 2/5 эт., не угло-
вая, с/у совм., сост. обычное, ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1701 В центре, р-н детской стоматолггии, 2-к. кв-ра, 
3/5 эт., комнаты смежные, с/у разд., балкон застеклен 
м/п, сост. хорошее. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1701 Соцгород, 2-к. кв-ра, 46/32/6, балкон засте-
клен - дерево, мпо, не угловая, новая вход. дверь, 
сост. жилое. Ц. 1 млн. 670 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1701 В п. ХБК, на въезде справа р-н «Пятерочки») 
2-к. кв-ра, улучш. планир., 47/30/7,5, комнаты изо-
лир., с/у разд., лоджия. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1701 В п. Артем, ост. «Ниж. Машиносчетная», 2-к. кв-
ра, комнаты смежные, АГВ, 2/5, с/у совмещен. Ц. 1 
млн. 350 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1701 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, 50/32/10, мпо, лод-
жия застеклена, комнаты изолир., с/у разд. Ц. 650 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1701 В п. Артем, Новый поселок, 2-к. кв-ра, улучш. 
планир., 1/3, 58/39/9, не угловая, комнаты изолир., 
мпо, с/у разд., подвал. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.

3-КОМНАТНЫЕ
13326 3-к. кв-ра пл. 44,1 кв.м, без ремонта, р-н пр. 
Карла Маркса - ул. Маяковского, от собственника. 
Рядом «Магнит», «Пятерочка», 2 школы, парк КиО, 
почта, базар, детский садик. Удобное местораспо-
ложение. тел. 8-918-856-83-62, 8-919-879-89-08.
13316 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, 9/9 эт., по ул. Хабарова, 
дом кирпичный, окна м/п, 2 балкона застекл., ком-
наты изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 1550 т.р., торг. 
тел. 8-928-758-69-72.
13456 Срочно! 3-к. кв-ра, 71,3 кв.м, рядом с «Глория 
Джинс», 3 эт. кирпич. дома, улучш. план., ухоженный 
подъезд и придомовая территоия. Вода круглосу-
точно. Очень качественный ремонт. тел. 8-918-55-
16-235.

13604 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совм., застекленный балкон, 
не угловая, сост. жилое, м/п окна, вход. мет. дверь, 
интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена договор-
ная. тел. 8-918-534-68-22, 8-918-532-54-18.
2765 3-к. кв-ра по пер. Комиссаровский, 90, 5/5 эт., 
пл. 58 кв.м, АГВ, после капремонта. тел. 8-950-865-
38-73.
13618 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление, ко-
тел навесной, с/у разд., сделан капремонт из совре-
менных материалов, окна м/п, балкон застеклен м/п, 
сантехника, трубы новые, подвал под домом. Во дво-
ре кирпич. гараж пл. 33 кв.м. Смотровая яма + под-
вал. Уч-к из фруктовых деревьев. Цена договорная, 
при осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
13921 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 61 кв.м, 2 лоджии, комнаты 
изолированные, отопление центральное, кухня боль-
шая, светлая. Кв-ра теплая, с/у отдельно. По ул. Парко-
вая, 2 А. Ц. 2200 т.р. тел. 8-903-400-71-47, Анатолий.
13878 3-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 64 кв.м, с индивиду-
альным отоплением. Р-н п. Петровка. Обр. по тел. 
8-988-943-03-51.
13945 3-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 44,2 кв.м, 
2/2 эт. кирпич. дома, сост. жилое, сплит-система, с/у 
совмещен, индивид. отопление. Обр. по тел. 8-988-
952-70-67.
14090 3-к. кв-ра в п. Петровка, р-н «Березки», 2 эт., 
пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. отопление - на-
весной котел, м/п окна, кв-ра теплая, светлая. Соб-
ственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
14096 3-к. кв-ра в п. Красина, улучшенной плани-
ровки, пл. 67 кв.м, с/у разд., мпо, м/п балкон, сплит, 
натяжные потолки, интернет. Ц. 1750 т.р. тел. 8-938-
158-37-87.
14196 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, светлая, сол-
нечная, теплая, хорошие соседи, кв-ра находится 
в благоустроенном р-не города, все в шаг. доступ-
ности: магазины, школа, садик, остановка. Сост. жи-
лое. Оставляем мебель и быт. технику. тел. 8-989-
610-41-88.
14243 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61,4 кв.м, АГВ, вход. 
двери - железо - дерево, межкомнатные - дерево, 
2 комнаты паркетная доска, в спальне - шкаф-купе, 
2 сплит-системы, туалет - ванная - плитка, коридор - 
вагонка, окна, балкон - пластик, кладовка в подвале 
3х4. тел. 8-928-160-60-86.

13870 Срочно! 3-к. кв-ра, п. 20 лет РККА, пл. 80 
кв.м, 3/3, комнаты изолир., индивид. отопление, 
санузел совмещен 6 кв.м, витражный балкон, 
встроен. мебель с быт. техникой. Все виды покуп-
ки уместны. Цена договорная. тел. 8-989-755-74-
49, Елена.

14335 Продается 3-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, центр, пл. 64 кв.м, 1/5 эт. Ц. 2200 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-908-170-92-06.
14316 3-к. кв-ра в кирпичном доме, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 2/9 эт., пл. 58 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты 
изолир., лоджия 7,5 м, балкон застеклен, окна м/п, 
ламинат. Рядом школа, садик, рынок. Остается ча-
стично мебель. Кв-ра свободна к продаже. Ц. 1980 
т.р. тел. 8-916-578-31-23.
14360 3-к. кв-ра в центре, с АГВ, 3/3 эт., пл. 70 кв.м, 
кухня 12 кв.м, комнаты изолир., требует косметич. 
ремонта, м/п окна. Ц. 1700 т.р. Агентство «Элид-СН», 
тел. 8-928-756-50-26.
14361 3-к. кв-ра пл. 59 кв.м, кухня 9 кв.м, комна-
ты изолир., АГВ, в новом доме, балкон м/п, 1/3 эт., 
в р-не «Города Будушего». Ц. 2550 т.р. Агентство 
«Элид-СН». тел. 8-928-756-50-26.
14374 В коттеджном доме (на 4 хозяина) в п. Кра-
сина 3-к. кв-ра, со в/у, пл. 46 кв.м, м/п окна, вход 
отдельный. Во дворе гараж с ямой (кирпичный). К 
кв-ре пристроена кухня жилая со в/у, 2 комнаты. 
Земли 3 сот. Ц. 1 млн. 300 т.р., торг. тел. 8-909-416-
07-16, Светлана.
1579 3-к. кв-ра в п. ХБК, 61,4 кв.м, улучшенной пла-
нировки, кухня 10 кв.м, балкон, лоджия. Уютный 
двор, рядом д/с, школа, рынок - 1800 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-928-607-24-72, 8-928-756-49-18. 
1579 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., 
не угл., кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лоджия, под-
вал 30 кв.м, домофон, рядом остановка, ЦРБ, мага-
зины, детсад, школа, бассейн, свободна. тел. 8-968-
556-01-56.
14464 Продается или сдается 3-к. кв-ра, ул. Ленина 
- Клименко, общ. пл. 61 кв.м, кухня 8 кв.м, 2 лоджии, 
комнаты изолир., не угловая, 1 эт. Собственник. тел. 
8-928-216-27-80, Валентина.
10265 3-к. кв-ра, 2/5 эт., в центре, р-н детской стома-
тологии, по ул. Шевченко, с ремонтом, застеклен-
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
14517 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, сост. хо-
рошее, АГВ, окна м/п, с мебелью и быт. техникой. 
Семье, студентам, командировочным, 9 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
14517 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н лицея, 5/5, ул. 
Ворошилова, 48 кв.м, удобства, эл. печь, эл. водона-
грев. бак, сост. хорошее, холодильник, ТВ, стир. ма-
шинка - автомат, сплит-система, вся необходимая 
мебель. Балкона нет. 8 т.р. + только счетчик света. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
14515 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 
5/5 эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель и 
вся быт. техника. Ц. 6 т.р. + к/услуги. тел. 8-906-180-
48-14.
14501 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., мебель 
полн., холодильник, сплит. Оплата 5 т.р. + ком. услу-
ги. тел. 8-989-718-48-68.
14503 Сдается дом для семьи, 500 м от центрально-
го рынка, пл. 75 кв.м, есть вся необходимая мебель, 
все удобства. Отопление - газ. котел. Оплата 9 т.р. + 
счетчики. тел. 8-919-875-34-11, Алексей.
1701 Сдается в р-не п. Н. Азовка 1-к. кв-ра, мебель и 
быт. техника полностью, 2/3 эт., АГВ, сост. хорошее. 
Оплата 7 т.р. + коммун. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
14631 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра, 41 кв.м, ул. Тек-
стильная, 33, все необходимое имеется, кв-ра в от-
личном сост., собственник. Оплата 7 т.р.+ коммун. 
услуги + счетчики. тел. 8-928-778-38-85.
14539 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, комнаты изолир., 
с мебелью и техникой. Ц. 8 т.р. + к/у. тел. 8-918-588-
02-86.
14539 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, с мебе-
лью и быт. техникой. Ц. 7 т.р. + к/у. тел. 8-919-872-
05-35.
14528 Сдаю 2-к. кв-ру в хорошем сост., в п. ХБК, есть 
вся мебель, вся быт. техника, стир. машинка - авто-
мат, 2-к. холодильник, цена за мес. 6 т.р. + ком. услу-
ги. тел. 8-989-502-58-79.
14527 Сдаю комнату в хорошем сост., в общ., п. ХБК, 
есть диван, плоск. телевизор ТВ, 2-к. холодильник, 
стулья, стол, тумба, шифоньер, туалет. стол, цена за 
мес. 4 т.р. + ком. услуги 500-1200 руб. (лето - зима). 
тел. 8-989-502-58-79.
14544 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
3/5, АОГВ, 2 дивана, ТВ, стир. машинка - автомат, 
сост. обычное. 6 т.р. + счетчики. Обр. по тел. 8-908-
191-34-59.
14544 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
14544 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 3/5 эт., сост. обычное, 2 дивана, холод., ТВ, 
стир. машинка, оплата 6 т.р. + коммун. платежи.  тел. 
8-908-191-34-59.
14544 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, сост. обыч-
ное, р-н «Шафрана», 4/5 эт., 2 ТВ, холодильник, стир. 
- автомат, 2 дивана, 2 шкафа, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
14544 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н поли-
ции, 35 кв.м, АОГВ, сост. обычное, диван, холодиль-
ник, стир. машинка, 9 т.р. + сч. Обр. по тел. 8-908-
191-34-59.
14633 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра по ул. Дачная, р-н 
ресторана «Замок», 3 эт., не угловая, комнаты изо-
лир., отопление АГВ, без мебели, м/п окна, балкон 
застеклен. Семье на длительный срок. тел. 8-909-
417-53-81.
14633 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, крупногабарит-
ная, на Пролетарке, сост. жилое, полностью с ме-
белью и быт. техникой, отопление АГВ, комнаты 
изолир., с/у разд., интернет, кабельное. Семье на 
длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
14633 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 
сост. жилое, мебель вся необходимая, лоджия заст. 
Интернет, кабельное. Семье на длительный срок. 
тел. 8-909-417-53-81.
14566 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техни-
кой, состояние хорошее, окна и балкон м/п. Оплата 
+ к/у. Посредникам не беспокоить. тел. 8-919-894-
70-95.
14572 Сдаю 3-к. кв-ру, крупногабаритную, 75 кв.м, 
кухня 9 кв.м, в/п 3,2 м, центр города, 2 эт., автоном. 
отопление, свежий ремонт, имеется вся мебель и 
быт. техника. Для комфортного проживания семьи. 
Собственник. тел. 8-919-896-01-87.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 

12917 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, быстрый срок изго-
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
го осталось жить, что случись, стакан воды некому 
будет подать, молодость прошла, но можно остав-
шуюся жизнь прожить в согласии, радости, опере-
вшись друг за друга. тел. 8-961-434-69-14.

ГАРАЖИ
13926 Продается гараж пл. 26 кв.м, по ул. Разина. 
тел. 8-928-212-01-91.
14175 Продается гараж (7х4 м), р-н п. Петровка, 
ул. Стеклова, 3 А. Ковер красный, шерсть, 2х3. Ко-
вер 2,5х3,5. Искусственная елка - 1,8 м. тел. 8-918-
538-31-15.
14582 Сдам на длительный срок капитальный га-
раж в р-не Соцгородка (р-н школы №6). тел. 8-928-
182-35-75.
1180 Продаю гараж металлический, уже разобран 
на вывоз, заводской секционный, стандартный, 
толстостенный, гос. образца. С доставкой. Отл. сост. 
Ц. 49 т.р. Торг. тел. 8-961-320-64-19, 8-908-171-56-86.
1579 Продаю гараж в центре города, коопера-
тив «Диск» (за Ледовым дворцом). Есть яма и под-
вал под всей площадью гаража. Площадь гаража 26 
кв.м. Документы есть. тел. 8-918-515-98-39.
14467 Сдается гараж в центре, двор «Динамо», бе-
тонный, ямы нет. Ц. 2000 руб. в мес. тел. 8-904-444-
85-77.
14540 Продается кирпичный гараж с ямой, в п. Ар-
тем, ул. Ильюшина, перекрытие бетон. Общ. пл. 25 
кв.м. Ц. 250 т.р. Документы в порядке на строение и 
землю. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
14563 Продается кирп. гараж в р-не ул. Парковая, 
маг. «Диана», с ямой. Док-ты на землю и гараж есть. 
тел. 8-928-118-90-34.
14575 Срочно! Продается кирпичный гараж, общ. 
пл. 25,2 кв.м, а/к «Южный», есть подвал и ремонт-
ная яма. Ц. 300 т.р. тел. 8-905-478-99-33.

9308 Услу-
ги автовыш-
ки 18, 28, 35 
м, телеско-
пическая, ко-
л е н ч а т а я , 
в е з д е х о д . 
М а н и п у л я -
тор вездеход. 
Нал./безнал. Спил деревьев. тел. 8-904-442-33-34.

10190 Услуги мини-
экскаватора. Ковш 
30 см, 50 см. тел. 
8-928-618-41-00.
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1005 Услуги миниэкскаватора и ЗИЛ. Сливные ямы, 
водопровод, канализация, фундаменты. Доставка сы-
пучих строительных материалов. т. 8-906-418-52-18.

14065 Услуги 
экскаватора - 
погрузчика с 
буровой. Обр. 
по тел. 8-938-
100-30-09.

14066 Услуги 
крана - мани-
пулятора, борт 
7 м, стрела 7 
тонн, имеет-
ся люлька для 
работы на вы-
соте. т. 8-928-
163-11-16.

14067 УСЛУГИ 
БЕТОНОНАСО-
СА. Стрела 32 
метра. Имеются 
дополнительные 
шланги длиной 
34 м. Наличный, 
б е з н а л и ч н ы й 
расчет. т. 8-928-
163-11-16.

13692 Услуги Кама-
за. Щебень, песок, от-
сев, чернозем и т.д. 
Слом ветхого стро-
ения, уборка терри-
тории. Вывоз мусора 
(5 кл.) погрузчиком и 
вручную. тел. 8-960-
464-53-36, 8-961-331-
96-79.

14079 Услуги мини-
экскаватора. Ковш 30, 40, 
50 см. Устройство канали-
зации, водопровода, га-
з о п р о в о д а . 
Проколы под 

дорогой. Поможем с документами. 
Эвакуатор круглосуточно. т. 8-906-
423-07-22, 8-904-505-66-44, Алек-
сандр, Евгений.

4089 Услуги экскаватора-погрузчика, КамАЗ-
самосвал. Копаем траншеи, котлованы. Слом вет-
хого строения. Вывоз мусора (V класс).  Песок, ще-
бень, камень и т.д. тел. 8-928-159-32-31.



РАЗНОЕ
20734 Уголь из Гуково, Антрацит АМ (орешек), 
АКО (кулак), АС (семечка), 3 тоны. Доставка бес-
платная. Качество хорошее. Обр. по тел. 8-918-
501-54-85.

522 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ, ВСЕХ МАРОК. ТЕЛ. 
8-906-414-77-34.

10783 ООО «Гор-Топ-Сбыт» реализует УГОЛЬ 
населению всех марок: АС - семечка, АМ - орех, 
АО-АК - кулак. Низкая цена. Качество и вес га-
рантируем. От 3 тонн привоз бесплатный. Цены 
от производителя. Документы на субсидию. тел. 
8-928-626-45-67.

11442 Продаю остатки угля в тоннах и мешках в 
кол-ве 12 тонн, песок в мешках 4 т, щебень в меш-
ках 5 т, цемент в мешках 2 т. тел. 8-928-145-85-98, 
8-918-522-31-10.

12413 Дрова 25-30, твердые породы, можно ру-
бленые, доставка, спил деревьев. Туалет, душ, за-
боры. Песок, щебень в мешках. Делаем крыши, 
заборы, копаем, варим, строим, ломаем, вывоз 
мусора (5 кл.), подсобники, водитель, пильщик. 
Щепа для засыпки аллей, огородов от травы. тел. 
8-928-956-64-09.

13077 Гуков-уголь всех марок + документы. тел. 
8-928-760-06-56.

12813 УГОЛЬНЫЙ СКЛАД. Реализуем уголь: всег-
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